

KOB Industries ApS

Limfjordsgade 29, 9440 Aabybro

CVR-nr. 42 90 37 95

Årsrapport

14. december 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Søren Konrad Mikkelsen Bøknæs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 14. december 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KOB Industries ApS Limfjordsgade 29 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 42 90 37 95
	Stiftet: 14. december 2021
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 14. december - 31. december
Direktion	Søren Konrad Mikkelsen Bøknæs, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	KOB Holding Gjøøl ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.919.002 Det ordinære resultat efter skat udgør 1.171.026 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/12 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	4.919.002
1 Personaleomkostninger	-3.333.807
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.620
Driftsresultat	1.527.575
Øvrige finansielle omkostninger	-5.254
Resultat før skat	1.522.321
Skat af årets resultat	-351.295
Årets resultat	1.171.026
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	200.000
Overføres til overført resultat	971.026
Disponeret i alt	1.171.026

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	1.310.242
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	269.739
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.579.981</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.579.981</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.569.959
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.670
Tilgodehavender i alt	<u>1.574.629</u>
Likvide beholdninger	<u>703.333</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.277.962</u>
Aktiver i alt	<u>3.857.943</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	971.026
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.211.026</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	27.046
Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.046</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	544.287
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	224.249
Anden gæld	1.851.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.619.871
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.619.871</u>
Passiver i alt	<u>3.857.943</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 14. december 2021	0	0	0
Indskud selskabskapital	40.000	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	971.026	200.000
	40.000	971.026	200.000

Noter

	14/12 2021 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	3.098.066
Pensioner	210.088
Andre omkostninger til social sikring	9.847
Personalemkostninger i øvrigt	15.806
	<u>3.333.807</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
